1.-   Autorízase la Contratación Directa del señor FERNANDO YÁÑEZ BETANCOURT, RUT         
Nº 5.425.844-5, para la presentación de un Encuentro de Payadores los días 15 y 18 de 
septiembre de 2006, en el marco de la celebración de las Fiestas Patrias 2006 en la Comuna, por 
un monto total de SEISCIENTOS CINCO MIL PESOS ($ 605.000.-), impuesto incluido, en atención 
a que reúne la condición de proveedor único, de conformidad a lo establecido en el artículo 8 
letras d) y g) de la Ley Nº 19.886, de Bases sobre Contratos Administrativos de Suministro y 
Prestación de Servicios, y a lo señalado en el artículo 10 Nºs.